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Universidad Euskal Herriko

del Pais Vasco Unibertsitatea

ERABARIA, 2024ko URRIAREN
30ekoa, UNIVERSIDAD DEL PAIS
VASCO / EUSKAL HERRIRO

UNIBERTSITATERO IRASLEEN
ETA
ENPLEGAGARRITASUNAREN
ARLOKO
ERREKTOREORDEARENA,
2024K0O HEZRUNTZA
ESPARRUTIK LAN ARLORA
IGAROTZEKO BEREN
PROGRAMAKO ONURADUREN
BEHIN-BETIRO ZERRENDA
ARGITARATZEKO AGINDUA
EMATEN DENA.

Ikasleen eta Enplegagarritasunaren
arloko Errektoreordeak, 2024ko
otsailaren 22an emandako
erabakiaren bidez, argitara eman
zuen 2024ko Hezkuntza Esparrutik
lan arlora igarotzeko beken
programaren deialdia.

Programa honen bitartez, bekaren
onuradun diren ikasleak gehiago
trebatu nahi dira lanbide-profil jakin
bateko gaitasunekin loturiko
jakintza, abilezia, trebetasun eta
jarrerak lortuz.

Eskabideak  aurkezteko  epeak
amaituta eta ezarritako irizpide

objektiboekin = hautaketa  egin
ondoren, Errektoreorde honek
ondokoa

ERABAKI DUT:

Agindua ematea erabaki hau eta
beken onuradunen behin-betiko
zerrendaren eranskina UPV/EHUKko
web orrian argitaratzeko
(http://www.ehu.es/enplegua),

IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

RESOLUCION DEL 30 DE OCTUBRE
DE 2024 DEL VICERRECTOR DE
ESTUDIANTES Y EMPLEABILIDAD
DE LA UNIVERSIDAD DEL PAIS
VASCO / EUSKAL HERRIKO
UNIBERTSITATEA, POR LA QUE SE
ORDENA LA PUBLICACION DE LA
LISTA DEFINITIVA DE LAS
PERSONAS BENEFICIARIAS DEL
PROGRAMA DE BECAS DE
TRANSICION DEL MUNDO
EDUCATIVO AL LABORAL DE LA
CONVOCATORIA 2024

Mediante Resolucion de 22 de febrero
de 2024, del Vicerrector de Estudiantes
y Empleabilidad, se hizo publica una
convocatoria por la que se regula y
convoca el Programa de Becas de
Transicion del mundo educativo al
l[aboral, convocatoria 2024.

Dicho Programa tiene como objeto
lograr una mayor capacitacion por
parte del alumnado beneficiario de la
beca, con la adquisicion de
conocimientos, habilidades, destrezas 'y
actitudes  relacionadas con las
competencias relativas a un perfil
profesional concreto.

Finalizados los plazos de solicitud vy
realizada la seleccidbn con los criterios
objetivos establecidos, este
Vicerrectorado

RESUELVE:

Ordenar la publicacion de la presente
Resolucion y su Anexo con la lista
definitiva de personas beneficiarias de
las Becas, en la pagina web de la
UPV/EHU  habilitada al  efecto
(http://www.ehu.es/enplegua).
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Donostian, 2024ko urriaren 30ean. En Donostia-San Sebastian, a 30 de

octubre de 2024.
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Fernando Tapia Alberdi
UPV/EHUKo Ikasleen eta Enplegagarritasunaren arloko errektoreordea
Vicerrector de Estudiantes y Empleabilidad de la UPV/EHU
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Universidad Euskal Herriko
del Pais Vasco Unibertsitatea

ERANSKINA / ANEXO

2024K0O HEZRUNTZA
ESPARRUTIR LAN ARLORA
IGAROTZEKO BEREN

PROGRAMAKO ONURADUREN
BEHIN-BETIRKO ZERRENDA

LISTA  DEFINITIVA DE LAS
PERSONAS BENEFICIARIAS DEL
PROGRAMA DE BECAS DE
TRANSICION DEL MUNDO
EDUCATIVO AL LABORAL 2024

01627223L 174970437
016281847 18057119A
03201871H 18067919Q
05726026S 180747487
05980147D 18079747E
08148336B 18080295H
119315608 18080539D
15508894V 18088769M
16048824E 18092552Q
16086379H 20056850E
16089489T 20187507Q
16093591P 20232038L

16094950X 2023282471
160954591 20233136

16095629E 20233196G
16096435T 20233486H
160965187 20233923H
16099093 20234538N
16101571F 202348027
16102808W 20234927X
16103042Y 20975119Q
16103426E 20976827E
16104737E 20976838X
16104901W 20977387F

16107316W 20977838K
16107806D 20979379K
16109279X 20979475W
16628120V 20980761T
16632756F 20984765W
16638619M 21073930L

16639342S 21142182F

16639956P 22757361B
166424898 22758631Q
16642854P 22758688G

22758689M 44572932
22759594) 44573297X
22760230M 45194616F
22760321G 45196411P
22761671C 45196681W
227618928 45197044C
22762096P 45362708S
22762389W 45384501G
22762442D 45753535A
227629627 45754112M
22762968Y 45754218L
22763247D 45824793F
22764309) 45890665F
22765758) 45890999L
22766430H 45892273M
22767166H 45892562H
39412633V 45892855N
43226069F 45892876X
44335232H 45893339J
44336350D 45894048D
44336555F 45894524W
44336722 45894875P
44345500M 45916354M
44346668T 459165937
44347439N 45917638R
44347720V 45917989F
44348646T 45918110
44349178A 45918707N
44349605Q 45919562Q
44435319D 45947587G
44570513D 45948758W
44570763Y 45949491E
44571101E 45949972C
44572898W 45950344R
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45950838N
45951003Q
45951500F
45961487N
45993181N
45993246P
45994132C
45994242S
45994535D
45994876M
46365777P
46365862R
46365902H
46366060S
46366231W
46367103T
46367235V
46368610N
46369470K
46369717S
46369755F
46370021C
46370586X
46370655X
46371474R
46371799G
46372387V
46372944E
463741565
46374330M
47563292M
49251440E
49576096X
49577451P
49578413G
49578562S
49580412W
49580847T
499990477
51297172L
53876701Y
53980685F
53981187A
53981278W

Euskal Herriko
Unibertsitatea

53981283F
53981699D
53982431M
53983155Q
53983651Y
53983947A
53984374Q
54146685Q
58005555S
58005788H
580061987
58010321C
58010468Y
58015994N
58016649T
58017655V
58018441K
58018672E
58019373X
58019856X
58025700N
58030990N
58031044C
58031421Y
58032066F
58034635T
58040808D
58041417C
58042383C
58044715Y
58044924pP
58045389
58045402A
580462041
58496163X
60144316Y
60294670D
70843077H
71309748L
71312050K
71314811E
71350485T
71365946M
71380132T

71473633Y
72185943Y
72186645H
72188479N
72194582C
72220597E
72221726R
72231552Y
722672567
72267654K
72350072F
72356840)
72506128P
72514935Y
72518228X
72518442V
72522907C
72528494H
72534131C
72534657V
72535029K
72535316D
72535319N
72535443K
72535531V
72535677W
72536339C
72537945Q
72543931E
725467067
72547480Y
72547651Q
725528255
72553892R
72553899P
72553927)
72554298Q
72554728D
72555577F
72556178X
72557234P
72558101R
72558220M
725583677
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72586735T
725867957
72592056P
725925428
72592939V
72593017A
72594878R
72594881G
72595215Q
72595398S
72595713P
72596713L
725981548
72598288F
72598754)
72598811R
72598839Y
72598856T
72599334H
72599828Y
72599939W
72600192W
72601012V
72601063E
72601290L
72603028D
72603123N
72603191B
72605088E
72606999R
72607401N
72607585N
72607667W
72608915P
72825901N
72826554K
72826562Y
72832653W
72832764K
72832876H
72833472Q
72833748Q
72834532H
72838966)
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72839012)
72839407V
72839528T
72839868H
72841470X
72842093N
72842939F
72843029M
72844081E
72844753G
72844839K
72845731Q
72846195C
72847230C
72847545)
72848331V
72848359E
72850420)
72850933C
72852020A
72852252M
72853430X
72854119D
72854284)
728544741
72855208V
72856278Y
72856495Q
72856501E
72857380G
72858699N
72858967G
72896353S
73030346X
73031597L
73031950G
73032661W
73033571S
73033623K
73034040R
73034341A
730353271
73035731)
73035921L
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73038111R
73039316X
73040072F
730404107
73042926D
73045040F
73046872E
73049289R
730586608
731188171
73129145R
73137598
73141609E
73216394B
732166042
73216918Y
73217186K
732178002
73218759F
73228543Q
73228673P
73228735R
73228845L
73231325S
73231432F
73232292Q
73233383A
73264067M
73264578X
73265564F
73266727C
73267469A
73268031)
73270264S
73276671M
73277599]
73281850D
734153337
73419923
73423212)
734236042
73437504E
73449506H
73451074E

73453190E
73461174W
73463829N
73479191X
73482054K
73493958B
73508217X
735093347
73517514S
73519608Q
77032868A
78814996E
789151997
78921560G
78932252R
78941944X
78944471F
78946360X
78949316E
78949639T
789959268
78996235K
78997374X
78997754E
78997986R
78998240W
78999555Y
78999911V
79000407F
79001201L
79001210M
79002388X
79002891F
79005622R
79005951P
79006059R
79006455Y
79007938V
79008747K
79009884P
79046847X
79047301G
79047591H
790476427
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79047827R
79048260C
79048566G
79049762G
79050187S
79050240E
79050566A
79050572D
790523228
79053397M
79053588N
79053693W
79053776Q
79054386M
79066409E
79067553Q
79067892X
79067931A
79068339C
79068648F
79068802T
79076409V
79076809A
79077680T
79079763)
79079896P
79113992H
79115180X
79115326H
79115496G
791165647
79117226D
79124389L
79124543N
791249917
79125071B
79125794K
79126231K
79126420A
79127808B
791283267
79128934X
79129356H
791294225
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79130858W
79132583W
79135969F
79138486V
791385067
79138686X
79139244Q
79139755K
791434607
79143469D
791438887
79144158P
79144224M
79144638M
79170825H
79171054V
79171962M
79175113M
79175721S
79176338B
79177232P
791775147
791783398
79179495V
79180598Q
79180657Y
79180862G
791825948
79183498H
79183756T
79184885W
79185913H
79188917D
79189064H
79189108Q
79189231R
79189662H
79189916L
79189950F
792227787
79222942V
79228476P
79230525X
79232515E
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79233305F
79233373Y
792339567
79240276D
79240279N
79240818E
79242756M
79243280T
79243575L
792671457
792958727
79295901C
79296035Q
79297628E
79298354N
79363234D
79363507Y
79365985T
79366658Y
79369268V
79369941T
79370098L
79370288W
79371009X
79371185W
79371831G
79399111Y
793995337
79399561L
79401311K
79493453W
79495166)
79495740N
X3543581V
X8259053Y
X8870801T
Y1917236Q
Y2625608B
Y2709592E
Y3373731)
Y3622970R
Y3924066G
Y5725106Y
Y6147165S

IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

Y6910800G
Y7123071P
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